[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от  15
  мая
2019 года

               № 3(55).8
  О награждении Почетными Знаками муниципального образования город Алексин
«За заслуги перед городом и районом»
 I и II степени

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).19 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном знаке  муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I и II  степени,   на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 12.04.2019, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I степени следующих граждан:
1.1. Абрашкину Светлану Александровну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Комитет правовой помощи»;

1.2. Прохорова Сергея Александровича, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного  образования детско-юношеской спортивной школы № 3 «Атлет»;

1.3. Хореву Галину Михайловну, директора муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив» муниципального образования город Алексин;

1.4. Шалда Валерия Григорьевича, председателя Алексинской районной Тульской области общественной организации ветеранов Афганистана «Дружина»;

1.5. Медведева Валентина Георгиевича, руководителя группы мобилизационной подготовки администрации муниципального образования город Алексин.

2. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» II степени следующих граждан:
2.1. Гаврилову Светлану Юрьевну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного  образования «Дом детского творчества»;

2.2. Рябошапку Николая Николаевича, тракториста муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Алексин «Спецавтохозяйство г. Алексин»;

2.3. Тарасову Елену Ивановну, главного редактора газеты «Алексинские вести»;

2.4. Павлову Евгению Петровну, председателя комитета территориального общественного самоуправления №5 микрорайон «Горушки»;

2.5. Ананьева Романа Юрьевича, директора Дома культуры имени А.П. Чехова.

3. Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня  опубликования.

Глава муниципального образования

город Алексин

          Э.И. Эксаренко
Подготовил:

Управление по организационной, кадровой работе
и информационному обеспечению                                                                   Ю.С. Изюмская
Согласовано:
          Ананьев И.В.

                                 Федоров А.А.

                                 Садовников А.А.

                                 Евтеева Г.А.

Исп. Мошкина Н.П.
тел. 4-26-87
29.04.2019

[image: image1]